中学 3 年生の皆さま および保護者の皆様へ

令和 3 年度 第 1 回高校入試説明会

（中 3 生対象およびその保護者）のお知らせ

令和 3 年 5 月 18 日 やまばと学習館 塾長 佐々木康

謹啓 立夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。当館では下記の通り、今年度 1 回目となる高校入試説明会を開催いた

しますのでご確認ください。昨年に引き続きオンラインでの開催となります。ぜひこの機会にご

家族でご参加いただき、高校入試について知って頂ければと思います。何卒よろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

令和 3 年度 第 1 回高校入試説明会（中３生と保護者対象）

とき     令和 3 年 5 月２９日（土）１９：００～２０：００

配信     zoom（ミーティングＩＤは参加者に後日お送りいたします）

対象     当館塾生の中学 3 年生の皆さん（集団・個別）および中学 3 年生の保護者の皆様

内容     高校入試の仕組み・昨年の入試結果より、県内高校の合格基準点・高校入試に向

けた当館の指導スケジュール 等々

 参加方法   ① 下記の申し込み用紙にご記入の上、お子様を通じて当館までご提出頂くか、

ＦＡＸ（0172-55-7157）でお送りいただく。

       ② 当館まで電話（0172-55-7157）またはメール（yamabato_sasaki@nif

ty.com）にてご連絡いただく。

       いずれかの方法でお申込みください。通信機器の問題等ある方は当館までご連絡

ください。機器の貸し出し（wi-fi 不要）を行っております。

 備考    5 月下旬に県教委より昨年の入試の結果が発表され、それをもとに入試に向けた

大切なお話を、当館塾長よりお話をさせていただきます。中３生の塾生は必ずご

参加ください。保護者の方もぜひご一緒にご参加ください。

以上

キリトリ ―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

令和 3 年度 第 1 回高校入試説明会（中３対象）参加申込用紙

塾生 ・ 保護者  塾生 ・ 保護者

塾生 ・ 保護者

※ご参加される方のお名前をご記入の上、5 月 28 日（金）までにご提出いただくかＦＡＸ(0172-55-7157)で送って下さい。